PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

1

EDITAL Nº 17/2015

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS QUANTO À INSCRIÇÃO DEFINITIVA

1. A Comissão responsável pelo Concurso Público para provimento de cargos de Juiz

Substituto, no exercício de suas atribuições, torna público que, na sessão pública de

apreciação dos recursos apresentados quanto à inscrição definitiva, realizada no período

de 06 a 27 de outubro de 2015, foram proferidos os seguintes julgamentos:

1.1 foram providos, à unanimidade, os recursos interpostos pelos candidatos adiante

nomeados:

Recorrentes:

0001917d GABRIEL ARAUJO PIMENTEL

0003954i OLIVIA ZANON DALLORTO

0004909i TATIANA CRISTINA BEZERRA SALGADO

2. As razões recursais, o conteúdo das respostas apresentadas pelos candidatos

recorrentes e os votos proferidos pelos integrantes da Comissão, constam dos autos dos

recursos de que trata este Edital, os quais permanecerão na Secretaria do Concurso

(Palácio da Justiça, 2º andar), à disposição dos interessados, até o encerramento do

certame.

Recife/PE, 12 de novembro de 2015

Desembargador. Alexandre Guedes Alcoforado Assunção

Presidente da Comissão do Concurso, em exercício

Desembargador Odilon de Oliveira Neto

Membro suplente da Comissão

Dr. Evandro Sérgio Netto de Magalhães Melo

Membro Suplente da Comissão do Concurso

Dra. Adriana Rocha de Holanda Coutinho

Membro titular da Comissão do Concurso